

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 001/2024-SRP-CMP/2024

Resultado da Homologação

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ

Descrição: caixa com 24 unidade, com 400 gramas. - 3 corações - Valor Referência: 189,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	3 corações	15 Caixa	144,99	2.174,85	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0002 - AÇÚCAR TRITURADO

Descrição: fardo com 30 unidade, embalagem 1 kg. - CAUAXI - Valor Referência: 166,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	CAUAXI	35 Fardo	150,00	5.250,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0003 - ARROZ TIPO PARBONIZADO

Descrição: fardo 30 unidades, embalagem 1 kg. - TIO JOAO - Valor Referência: 200,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	TIO JOAO	25 Fardo	120,00	3.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0004 - OVOS DE GALIMHA

Descrição: cartela com 20 unidade - GAASA - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	GAASA	150 Unidade	17,00	2.550,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0005 - BISTOITO CREAM CRACKER

Descrição: caixa com 12 unidades, embalagem 400 gramas. - TRIGOLINO - Valor Referência: 103,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	TRIGOLINO	30 Caixa	95,00	2.850,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0006 - BISCOITO TIPO MARIA

Descrição: caixa com 12 unidades, embalagem 400 gramas. - trigolino - Valor Referência: 103,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	trigolino	25 Caixa	95,99	2.399,75	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0007 - BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA

Descrição: caixa com 12 unidades, embalagem 400 gramas. - trigolino - Valor Referência: 90,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	trigolino	25 Caixa	84,99	2.124,75	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0008 - CAFÉ EM PÓ

Descrição: 500 gramas, fardo com 20 unidades. - MARATA - Valor Referência: 207,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MARATA	35 Fardo	130,00	4.550,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0009 - CREME DE LEITE

DESCRIÇÃO: caixa com 24 unidades, 200 gramas. - mocooca - Valor Referência: 135,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	mocooca	20 Caixa	99,99	1.999,80	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0010 - FARINHA TIPO TRIGO ESPECIAL S/FERMENTO

DESCRIÇÃO: FARDO COM ATÉ 10 KG. - mirella - Valor Referência: 85,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	mirella	10 Fardo	84,94	849,40	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0011 - FARINHA TIPO TRIGO ESPECIAL C/FERMENTO

DESCRIÇÃO: FARDO COM ATÉ 10 KG. - mirella - Valor Referência: 87,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	mirella	10 Fardo	76,49	764,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0012 - LEITE EM PÓ INTEGRAL

DESCRIÇÃO: FARDO COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM 200 GRAMAS - piracanjuba - Valor Referência: 475,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	piracanjuba	35 Fardo	378,99	13.264,65	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0013 - MILHO BRANCO

DESCRIÇÃO: FARDO 12 UNIDADES, EMBALAGEM 500 GRAMAS. - YOKI - Valor Referência: 94,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	YOKI	10 Caixa	50,00	500,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0014 - ÓLEO DE SOJA

DESCRIÇÃO: CAIXA COM 12 UNIDADES, EMBALAGEM 900 ML. - CONCORDIA - Valor Referência: 159,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	CONCORDIA	15 Caixa	145,00	2.175,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0015 - SAL REFINADO IODADO

DESCRIÇÃO: FARDO COM 10 KG. - NOTA 10 - Valor Referência: 34,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	NOTA 10	5 Fardo	32,90	164,50	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0016 - SALSICHA EM CONSERVA

DESCRIÇÃO: CAIXA 20 KG. - ODERICH - Valor Referência: 360,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	ODERICH	25 Caixa	250,00	6.250,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0017 - SUCO DE FUTAS CONCETRADO**DESCRIÇÃO: DIVERSOS SABORES E VAIREDADES. - palmeiron - Valor Referência: 5,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	palmeiron	100 Unidade	5,49	549,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0018 - COLORAL**DESCRIÇÃO: FARDO 15 UNIDADE, EMBALAGEM 50 GRAMAS - dona nena - Valor Referência: 34,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dona nena	10 Fardo	29,99	299,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0019 - LEITE CONDEÇADO**DESCRIÇÃO: CAIXA COM 27 UNIDADES, EMBALAGEM 395 GRAMAS. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 241,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PIRACANJUBA	20 Caixa	150,00	3.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0020 - MANTEIGA COM SAL**DESCRIÇÃO: 1º DE QUALIDADE, COM 80% BDE LIPÍDIOS, ASPECTO CHEIRO, SABOR PERCULIARES AOS MESMOS E DVERÃO ESRTA ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS, CAIXA COM 12 UNIDADES, EMBALAGEM 500 GRAMAS. - PRIMOR - Valor Referência: 180,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	PRIMOR	10 Caixa	99,99	999,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0021 - VINAGRE DE ÁLCOOL**DESCRIÇÃO: CAIXA COM 12 UNIDADE, EMBALAGEM 500 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - castelo - Valor Referência: 50,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	castelo	10 Caixa	43,49	434,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0022 - CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA**DESCRIÇÃO: PACOTE 500 GRAMA PREPARADO COM CARNE BOVINA PONTA DA AGULHA DE BOA QUALIDADE SALGDA CURADA, SECA DE CONSISTÊNCIA FIRME, COM COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. CAIXA COM 10 PACOTE DE 500 GRAMAS - independencia - Valor Referência: 449,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	independencia	20 Caixa	324,99	6.499,80	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0023 - CARNE BOVINA COM OSSO DE PRIMEIRA**DESCRIÇÃO: CONGELADA, EMBALAGEM DE 1 KG, ROTULADAS, ACONDIONADAS EM CAIXA TÉRMICAS TRANSPORTANDO UM TOTAL 30KG. - MAFRIPA - Valor Referência: 36,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	MAFRIPA	250 Quilo	32,00	8.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0024 - CARNE BOVINA MOÍDA,**DESCRIÇÃO: TIPO PICADINHO, CONGELADA, EMBALAGEM DE 1 KG ROTULADAS, ACONDIONADAS EM CAIXA TÉRMICAS TRANSPORTANDO UM TOTAL 30 KG. - MAFRIPA - Valor Referência: 35,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	MAFRIPA	250 Quilo	32,00	8.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0025 - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO FILÉ**DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO DA CARNE LIMPA RESFRIADA PODENDO SER ENTREGUE EM PADAÇO. - IN NATURA - Valor Referência: 58,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	IN NATURA	200 Quilo	50,00	10.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0026 - PEITO DE FRANGO**DESCRIÇÃO: CARNE IN NATURA, APRESENTAÇÃO COM OSSO, RESFRIADA, SEM TEMPERO, TIPO 1, CAIXA COM 12 BANDEJA, EMBALAGEM 1 KG. - canção - Valor Referência: 223,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	canção	20 Caixa	179,99	3.599,80	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0027 - COXA SOBRE COXA FRANGO**DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO LIMPA E RESFRIADA, CAIXA COM 12 BANDEJA, EMBALAGEM 1 KG. - canção - Valor Referência: 210,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	canção	20 Caixa	168,99	3.379,80	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0028 - FRANGO**DESCRIÇÃO: EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA COR: PRÓPRIA DA ESPÉCIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. - AVIS-PARA - Valor Referência: 19,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	AVIS-PARA	200 Quilo	17,75	3.550,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0029 - MACARRÃO PARA SOPA DESCRIÇÃO: CAIXA COM 20 UNIDADE, EMMBALAGEM 500 GRAMAS. - rícosa - Valor Referência: 107,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	rícosa	10 Caixa	88,99	889,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0030 - MACARRÃO DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE**DESCRIÇÃO: FARDO COM 24 UNIDADE, EMBALAGEM 500 GRAMAS. - BRANDINE - Valor Referência: 136,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	BRANDINE	10 Fardo	105,00	1.050,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0031 - FEIJÃO RAJADO**DESCRIÇÃO:FARDO COM 30 KG. - dona dê - Valor Referência: 348,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dona dê	10 Fardo	299,84	2.998,40	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0032 - MILHO VERDE EM CONSERVA**DESCRIÇÃO: CAIXA COM 24 UNIDADES, EMBALAGEM 200 GRAMAS. - fugini - Valor Referência: 159,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	fugini	5 Caixa	149,99	749,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0033 - ERVILHA EM CONSERVA**DESCRIÇÃO: CAIXA 12 UNIDADES, EMBALAGEM 175 GRAMAS. - QUERO - Valor Referência: 106,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	QUERO	5 Caixa	100,00	500,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0034 - SELETA**DESCRIÇÃO: CAIXA COM 30 SACHÊS, EMBALAGEM 260 GRAMAS - fugini - Valor Referência: 133,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	fugini	5 Caixa	99,99	499,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0035 - QUEIJO MUSSARELA**DESCRIÇÃO: DE PREFERÊNCIA FATIADO, EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 55,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	PIRACANJUBA	20 Quilo	50,00	1.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0036 - APRESUNTADO FATIADO**DE PREFERÊNCIA FATIADO, EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO. - frimesa - Valor Referência: 31,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	frimesa	15 Quilo	30,94	464,10	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0037 - SARDINHA**DESCRIÇÃO: CAIXA COM 54 UNIDADES, EMBALAGEM 250 GRAMAS - gomes da costa - Valor Referência: 371,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	gomes da costa	5 Caixa	269,99	1.349,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0038 - CARNE BOVINA ENLATADA**DESCRIÇÃO: CAIXA 24 UNIDADES, EMBALAGEM 320 GRAMAS - ODERITCH - Valor Referência: 288,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	ODERITCH	5 Caixa	243,23	1.216,15	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0039 - PÃO PARA HOT DOG**DESCRIÇÃO: PÃO DE MASSA FINA, QUE CARACTERIZA POR APRESENTAR CASCA FINA SEM BRILHO, COM MIOLO BRANCO, COM TEXTURA E GRANULAÇÃO FINA E UNIFORME UNIDADE 50G. - REGIONAL - Valor Referência: 1,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	REGIONAL	1.000 Unidade	1,30	1.300,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0040 - PÃO DE HAMBURGUER - REGIONAL - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	REGIONAL	1.000 Unidade	1,24	1.240,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0041 - PÃO DE FORMA - pan gostoso - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	pan gostoso	150 Pacote	8,97	1.345,50	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0042 - CONDIMENTO (COMINHO)

DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA PIMENTA-COMINHO, ASPECTO FÍSICO PÓ, EMBALAGEM 100 GRAMAS. - dona nena - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dona nena	150 Unidade	4,32	648,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0043 - CALDO DE CARNE CAIXINHA COM 2 UNIDADES (CUBINHOS) - knorr - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	knorr	100 Unidade	3,32	332,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0044 - CALDO DE FRANGO CAIXINHA COM 2 UNIDADES (CUBINHOS) - knorr - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	knorr	100 Unidade	3,32	332,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0045 - ALHO

DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO/IMPORTADO, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, FRESCO. - in natura - Valor Referência: 30,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	10 Quilo	26,99	269,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0046 - TOMATE

DESCRIÇÃO: VERDURA IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, GRAÚDO, COM POLPA FIRME E INTACA. DEVENDO ESTAR FRESCO. TAMANHO, COR, AROMA E SABOR PRÓPRIO DA VARIEDADE. - in natura - Valor Referência: 16,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	100 Quilo	13,44	1.344,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0047 - CEBOLA

DESCRIÇÃO: VERDURA IN NATURA, BOA QUALIDADE, DEVENDO ESTAR FRESCO. TAMANHO, COR, AROMA E SABOR PRÓPRIO DA VARIEDADE. - in natura - Valor Referência: 10,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	100 Quilo	10,25	1.025,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0048 - BATATA

DESCRIÇÃO: IN NATURA, COMUM LAVADA, COM TAMANHOS UNIFORMES, NÃO APRESENTAR DEFEITOS APARENTES COMO ESVERDEAMENTO, ARROXEAMENTO, RACHADURAS, BROTEAMENTO. - in natura - Valor Referência: 10,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	100 Quilo	10,24	1.024,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0049 - CENOURA

DESCRIÇÃO: IN NATURA, COMUM LAVADA, DE BOA QUALIDADE, COM ASPECTO, AROMA E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE E UNIFORMIDADE NO TAMANHO E NA COR, NÃO APRESENTAR DEFEITOS APARENTES COMO ESVERDEAMENTO, ARROXEAMENTO, RACHADURAS, BROTEAMENTO, PODRIDÃO, PERFURAÇÕES E CORTES. - in natura - Valor Referência: 11,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	100 Quilo	10,74	1.074,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0050 - REPOLHO VERDE

DESCRIÇÃO: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO VERDE, ESPÉCIE COMUM APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS NÃO APLICÁVEIS – 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVE SER BEM DESENVOLVIDAS, FIRME INTACTA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM DANOS DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA. - IN NATURA - Valor Referência: 10,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	IN NATURA	50 Quilo	9,50	475,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0051 - PIMENTÃO

DESCRIÇÃO: VERDURA IN NATURA, QUALIDADE, TAMANHOS UNIFORMES, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, RACHADURA E CORTES. - IN NATURA - Valor Referência: 17,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	IN NATURA	100 Quilo	16,00	1.600,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0052 - CHEIRO VERDE

DESCRIÇÃO: PRODUTO COM FOLHAS LISAS, FIRMES, VIÇOSAS, DE COR VERDE BRILHANTE, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES E SEM SUJIDADES E DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR A APARÊNCIA, QUALIDADE E SABOR, DE COLHEITA RECENTE. - in natura - Valor Referência: 5,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	500 Maço	4,99	2.495,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0053 - PEPINO

DESCRIÇÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA E SUPORTE A MANIPULAÇÃO. - in natura - Valor Referência: 11,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	30 Quilo	10,99	329,70	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0054 - COUVE VERDE

DESCRIÇÃO: IN NATURA, FOLHA VERDE ESCURA, ESPÉCIE COMUM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, LIVRE DE ENFERMIDADES - IN NATURA - Valor Referência: 10,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	IN NATURA	300 Unidade	8,90	2.670,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0055 - PIMENTA DE CHEIRO

DESCRIÇÃO: VERDURA IN NATURA CULINÁRIA EM GERAL – SEM RAMA DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME. - in natura - Valor Referência: 29,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	20 Quilo	29,99	591,80	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0056 - ALFACE

DESCRIÇÃO: EM MAÇOS IN NATUTA, DE BOA QUALIDADE, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS. - in natura - Valor Referência: 12,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	in natura	200 Unidade	10,49	2.098,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
-----------------------------	-----------	-------------	-------	----------	--

0057 - MAIONESE DESCRIÇÃO: CAIXA COM 24 UNIDADES, EMBALAGEM 200 GRAMAS - QUERO - Valor Referência: 10,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	QUERO	50 Quilo	99,90	4.995,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0058 - KETCHUP
DESCRIÇÃO: CAIXA 24 UNIDADES, EMBALAGEM 300 GRAMAS - palmeiron - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	palmeiron	5 Caixa	129,47	647,35	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0059 - LINGUIÇA CALABRESA
DESCRIÇÃO: COZIDA, GROSSA, INGREDIENTES: CARNE SUÍNA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PLÁSTICO EM PVC À VÁCUO APROPRIADA. - PERDIGAO - Valor Referência: 25,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PERDIGAO	100 Quilo	16,00	1.600,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0060 - PÓ DE CANELA
DESCRIÇÃO: CAIXA 24 UNIDADES, EMBALAGEM 20 GRAMAS - dona nena - Valor Referência: 159,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dona nena	3 Caixa	148,99	446,97	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0061 - EXTRATO DE TOMATE
DESCRIÇÃO: CAIXA 48 UNIDADES, EMBALAGEM 130 GRAMAS - quero - Valor Referência: 493,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	quero	5 Caixa	349,99	1.749,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0062 - AZEITE DE DENDÊ
DESCRIÇÃO: CAIXA 24 UNIDADES, EMBALAGEM 200 ML. - cepêra - Valor Referência: 379,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	cepêra	5 Caixa	352,99	1.764,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0063 - LEITE DE COCO
DESCRIÇÃO: CAIXA 24 UNIDADES, EMBALAGEM 200 ML - SOCOCO - Valor Referência: 185,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	SOCOCO	5 Caixa	180,00	900,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

**0064 - FUBÁ DE MILHO
DESCRIÇÃO: FARDO 30 UNIDADES, EMBALAGEM 500 GRAMAS. - yoki - Valor Referência: 183,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	yoki	5 Fardo	169,99	849,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0065 - OREGANO**DESCRIÇÃO: CARTELA COM 10 UNIADES, EMBALAGEM 4 GRAMAS - ioki - Valor Referência: 57,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ioki	10 Unidade	51,99	519,90	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0066 - FARINHA DE MANDIOCA**DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA, TIPO CLASSE AMARELA, TIPO 1. - IN NATURA - Valor Referência: 11,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	IN NATURA	200 Quilo	6,00	1.200,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0067 - FARINHA DE TAPIOCA**DESCRIÇÃO: DE 1º QUALIDADE, DATA DE PRAZO DE VALIDADE, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO E HERMITICAMENTE FECHADA, FARDO COM 50 PACOTES, EMBALAGEM 200 GRAMAS; - DUPARÁ - Valor Referência: 243,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	DUPARÁ	50 Fardo	233,00	11.650,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0068 - MILHARINA**DESCRIÇÃO: FARDO COM 30 PACOTES, EMBALAGEM 500 GRAMAS. - yoki - Valor Referência: 120,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	yoki	5 Fardo	98,99	494,95	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0069 - ÁGUA MINERAL COPLETA – ÁGUA MAIS GARRAÇÃO DE 20 LITROS**DESCRIÇÃO: ACONDICIONADA EM GARRAÇÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMPA E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VASILHAME - NOVA AQUA/SANTA AGUA - Valor Referência: 55,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	NOVA AQUA/SANTA AGUA	200 Unidade	38,00	7.600,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0070 - ÁGUA MINERAL 20 LITROS RECARGA**DESCRIÇÃO: ACONDICIONADA EM GARRAÇÃO DE POLIPROPILENO, COM TAMPA E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VASILHAME RETORNÁVEL. - CRYSTAL - Valor Referência: 32,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	CRYSTAL	300 Unidade	13,00	3.900,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0071 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI**DESCRIÇÃO: SELECIONADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO BÁSICA, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG E DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 06 MESES A 01 ANO A PARTI DA DATA DE ENTREGA COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. - a fruta - Valor Referência: 18,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	a fruta	50 Quilo	12,75	637,50	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0072 - POUPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA**DESCRIÇÃO: SELECIONADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO BÁSICA, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG E DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 06 MESES A 01 ANO A PARTI DA DATA DE ENTREGA COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. - a fruta - Valor Referência: 20,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0073 - POUPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA

DESCRIÇÃO: SELECIONADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO BÁSICA, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG E DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 06 MESES A 01 ANO A PARTI DA DATA DE ENTREGA COM OS REGISTROS OBRIGÁTORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. - MANA POLPAS - Valor Referência: 20,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	MANA POLPAS	50 Quilo	14,60	730,00	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0074 - POUPA DE FRUTANATURAL SABOR MARACUJA

DESCRIÇÃO: SELECIONADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO BÁSICA, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG E DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 06 MESES A 01 ANO A PARTI DA DATA DE ENTREGA COM OS REGISTROS OBRIGÁTORIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE. - a fruta - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	a fruta	50 Quilo	12,33	616,50	Homologado em 02/09/2024 15:35:00 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

Orivaldo Oliveira Ferreira
Autoridade Competente

Diackson Ramos de Sousa
Operador do processo

